
 
 

           
UCHWAŁA  Nr XXIX/236/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 9 października 2012 roku 

 
w sprawie: ustalenie stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki  
                  Komunalnej w Ogrodzieńcu  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.),     
art. 219 ust.4 w związku z art. 14 pkt. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240), Uchwały Nr XVI/140/2011 z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki  Komunalnej 
w Ogrodzieńcu  

 
                                 

   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
           uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się zwiększoną stawkę dotacji przedmiotowej na okres od października do grudnia 
2012 rok dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu: 
 

1. dopłata do kosztów bieżącego utrzymania dróg gminnych w wysokości              
0,54 złotych na 1 m² powierzchni drogi, 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 


